2024年 12月吉日

各 位

こぶしネット事務局

 第 50回「東淀川区の在宅医療連携を考える会」のご案内

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 50回東淀川区の在宅医療連携を考える会を下記のとおり開催いたします。

是非ご参加いただきますようお願いいたします。

記

日 時： ２０２５年１月２５日(土)  １４時～１６時００分

場 所： 東淀川区民ホール （東淀川区役所 ３階）

内 容： 制度について～生活保護～

① 生活保護制度の総論・概論について     東淀川区役所 生活支援課より２名

② 支援においてのジレンマに感じること    まごころステーションすくらむ

                     ケアマネジャー 村瀬 崇人 氏

③ 施設での保護費の管理方法         大阪自彊館ジュネス 青山 典弘 氏

参加希望者は、下記フォームで東淀川区医師会までお申し込みください（１月 20日締切）

ＦＡＸ： ０６－６３２６－８４８４

第 50回 東淀川区の在宅医療連携を考える会参加者

施設名                   電 話

ＦＡＸ

※当日は、マスク着用でご参加ください。

氏 名 職 種